[image: minigerb]
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 16 ноября 2021 года № 46 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»			                         21 ноября 2024 года

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики от 16 ноября 2021 года № 46 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» следующее изменение:
         1.1 Абзац третий подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«-занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности).
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                         И.Б. Прокашев

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                        Л.И. Сергеева

село Красногорское
21 ноября 2024 года
№ 306

image1.jpeg